
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

APP_sture_01 

PROJEKTS 

 
28.06.2018. Nr. 

 

TEMATISKĀ PLĀNOJUMA “PUBLISKO ŪDEŅU TERITORIJU 

IZMANTOŠANA JELGAVAS PILSĒTAS ADMINISTRATĪVAJĀS ROBEŽĀS” 

IZSTRĀDES UZSĀKŠANA 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 3.puntu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 127. un 128.punktu, Jelgavas pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra 

lēmumu Nr. 1/2 “Par Jelgavas pilsētas teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”, Latvijas 

vides aizsardzības fonda administrācijas un Jelgavas pilsētas domes 2018.gada 10.maijā 

noslēgto līgumu Nr.1-20/98 par projekta Nr.1-08/43/2018 “Tematiskā plānojuma “Publisko 

ūdeņu teritoriju izmantošanas Jelgavas pilsētas administratīvajās robežās” izstrāde” 

īstenošanu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Uzsākt tematiskā plānojuma “Publisko ūdeņu teritoriju izmantošana Jelgavas pilsētas 

administratīvajās robežās” (turpmāk – Tematiskais plānojums) izstrādi. 

2. Apstiprināt Tematiskā plānojuma izstrādes darba uzdevumu (pielikumā). 

3. Par Tematiskā plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas pilsētas pašvaldības 

administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāju Gunitu Osīti. 

4. Tematiskā plānojuma izstrādes vadītājai veikt nepieciešamās darbības paziņojuma par 

Tematiskā plānojuma izstrādes uzsākšanu publicēšanai pašvaldības mājas lapā 

www.jelgava.lv, laikrakstā “Jelgavas Vēstnesis”, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A. Rāviņš_______________ 

Sagatavoja: D.Stūre, 63005493 __________________________ 

 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja G. Osīte ___________________ 

Juridiskajā sektorā: A. Rumjanceva __________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N. Ozola ________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J. Strods ___________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne ____________________________  

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Osīte, 63005569  

http://www.jelgava.lv/


Nosūtīt: Kancelejai, Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldei, Juridiskajam sektoram 


